
令和４年１１月 

各 位 

 

横浜信用金庫 

 

 

インターネットバンキングサービス休止のお知らせ 

 

平素より横浜信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当金庫では、今後もお客さまに安心してお取引いただけるよう、令和５

年１月にシステムの更改を予定しています。 

システムの更改に伴い、インターネットバンキングサービスを下記の日程で休

止します。 

 

＜休止期間＞ 

令和４年１２月３０日（金）２３：００～令和５年１月４日（水）６：００ 

※期間中すべてのサービスを休止します。 

 

お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

なお、システム更改に関するご案内は当金庫ホームページをご確認ください。 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

 

《よこしん》パーソナルダイレクトヘルプデスク 

TEL：０１２０－４５８－９５８ 

受付時間：９：００～２１：００ 

※土曜日・日曜日・祝日および金融機関休業日はご利用できません。 

 


